



Theiner Vidotto Comércio de Materiais para Construção e Serviços Ltda

CNPJ: 28.785.414/0001-92 Insc. Est.: 371.272.628.116
Rua: Benedito Bento Mariano, 185 Jd. Fogaça Itapetininga-SP
Cep: 18.202-440 Tels: 15-4102-1853 15-99617-0544 15-99840-7076
e-mails: theinervidotto@gmail.com / halinesusan@hotmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025 PROCESSO Nº 6797/2025

ANEXO II – FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para -- SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS - para contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Itens de Manutenção, para uso em unidades escolares e prédios vinculados a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste Município, de acordo com o Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº 029/2025, conforme especificações abaixo:

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Valor unit.	Valor total
02	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	fortlev	Und.	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00
07	SERRA SEGUETA	Eda	Unid.	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
08	PLUG ROSCAVEL 1/2"	Fortlev	Unid.	200	R\$ 1,38	R\$ 276,00
09	TORNEIRA BM PAREDE	socel	Unid.	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
10	TORNEIRA BM LAVATORIO	socel	Unid.	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
11	TORNEIRA BM MESA	socel	Unid.	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
13	TE SOLD 90 25MM	Fortlev	Unid.	300	R\$ 2,11	R\$ 633,00
14	BUCHA FIXAÇÃO 10MM CINZA C/ ANEL	IV	Unid.	1.500	R\$ 0,25	R\$ 375,00
17	ADESIVO PVC - ADESIVO PVC INCOLOR BISNAGA	Fortlev	Unid.	50	R\$ 11,54	R\$ 577,00
21	VALVULA PLASTICA LAVATORIOS S/LADRAO	Luconi	Unid.	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00
22	ROLO ANTI GOTA	Compel	Unid.	120	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00
24	TOMADA - TOMADA PADRÃO 20 +T 10 ^a	Radial	Unid.	150	R\$ 10,82	R\$ 1.623,00
26	CANALETA COM FITA ADESIVA 20X10X200	Tramontina	Unid.	300	R\$ 9,30	R\$ 2.790,00
28	ENGATE FLEXÍVEL 40CM - ENGATE FLEXIVEL 40CM 1/2	Tigre	Unid.	300	R\$ 4,08	R\$ 1.224,00



Theiner Vidotto Comércio de Materiais para Construção e Serviços Ltda

CNPJ: 28.785.414/0001-92 Insc. Est.: 371.272.628.116
Rua: Benedito Bento Mariano, 185 Jd. Fogaça Itapetininga-SP
Cep: 18.202-440 Tels: 15-4102-1853 15-99617-0544 15-99840-7076
e-mails: theinervidotto@gmail.com / halinesusan@hotmail.com

29	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	Polyfita	Unid.	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
34	VEDANTE TORNEIRA PVC 3/4	Unoplast	Unid.	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
35	VEDANTE TORNEIRA PVC 1/2	Unoplast	Unid.	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
36	SIST X 1 TOMADA 10A C/CX	Radial	Unid.	150	R\$ 9,91	R\$ 1.486,50
37	CONTROLE VELOCIDADE ROTATIVO BIVOLT EXTENSÃO	Qualitronix	Unid.	120	R\$ 27,76	R\$ 3.331,20
39	LÂMPADA DE LED - LAMPADA LED 15W 6500K	Kian	Unid.	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
42	PINCEL 2"	Compel	Unid.	120	R\$ 4,00	R\$ 480,00
Valor total da Proposta R\$ 32.655,70 (trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos)						

DECLARAÇÃO

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.

1.3 Declaro que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, frete e lucro.

Itapetininga, 28 de Julho de 2025..

Theiner Vidotto
RG: 42.929.643-5 SSP/SP
CPF: 317.316.298-69
Sócio Administrador